■お客様ご記入欄

都 道 市 区
府 県 郡

CD

（弊社使用欄）

￥146

返送先

ご連絡先

 ※手数料額は、右記の金額と異なる場合がございます。

　　その際は、ご返金時にご連絡をいたします。

 ・ 銀行振込口座（三菱ＵＦＪ銀行以外）へご返金の場合

 ・ 郵便振替口座へご返金の場合

　４．返品・交換・返金につきましての詳細やご注意事項は、【造ハウ.com】 ショップ画面の 「ご利用ガイド」
　　　ならびにお品物お届け時の伝票裏面 「返品・交換について」 をご参照ください。

　造ハウ.com　新日本造形（株） ネット通販事業部
   お電話（フリーダイヤル）0120-260246　　ＦＡＸ（フリーダイヤル）0120-305241
   メールアドレス　shop@zowhow.com

数量

　2255-501

＜ご注意＞

￥550

　信楽粘土５kg 1

■返金方法　（ご返金が必要な場合は、お客様の口座をご記入ください。返品商品を確認後ご返金いたします。）

   ①品違い　（　○　）　　②不良品　（　　　）　　③破損品　（　　　）
   ④その他

お名前 造　ハウぞう　様

電話番号 ＦＡＸ番号

メールアドレス

　　　　　03　－　3866　－　8139

※返品をご希望の場合は、お手数ですが、必ず事前のご連絡をお願い申し上げます。

■返品理由　（該当する項目に○印を入れてください。その他の場合は内容をご記入ください。）

ご注文番号 100001

100002お客様コード

　shop@zowhow.com

ご住所

ご注文日 　　　　　　　　　2020年1月1日 お届け日
（〒111-0052）

　　　　　　　　　2020年1月10日

　　　　　03　－　3866　－　8112

東京 台東

（Ａ）銀行口座

（Ｂ）郵便振替口座

柳橋2-20-16 サクラ東京ビル

普通 1133420

口座名義人様名 フリガナ

三菱UFJ銀行 大久保支店

口座種別 口座番号銀行名 支店名

返 品 項 目 Ａ01 受注　Ａ02 入力　Ａ03 ピッキング　Ａ04 出荷先　Ａ05 納期　Ａ06 不良品　Ｇ その他

　１．お客様理由による返品・交換の場合は、銀行振込・郵便振替のご返金手数料は、お客様ご負担とさせて頂きます。

￥110

造　ハウぞう ゾウ　ハウゾウ

商品コード
■返品商品

商品名

 ご返金手数料 （3万円未満の場合）の目安  ・ 銀行振込口座（三菱ＵＦＪ銀行）へご返金の場合

　造ハウ.com　新日本造形（株）
　 〒111-0052　東京都台東区柳橋2-20-16 サクラ東京ビル
　 ＴＥＬ：03-3866-8139　ＦＡＸ：03-3866-8112

運送便
　　　　年　　　月　　　日

返品受付日
有　　　　無

記号 番号（右詰めで記入）

　２．クーポンを使用して購入した商品を返品した場合、クーポンは使用済みとなり、再利用できません。

別送品処理
受付担当者

口座番号

　３．クーポンを使用して購入した商品を返品する場合、返金額はクーポン割引適用後の金額となります。

返 品 承 り 書